B. H. BLACKWELL LTD.  
BOOKSELLERS  
18 TO 31 BROAD STREET  
OXFORD

Gilbert Vornwood

Sept. 1942.

HERONDAE MIMIAMBI

EDIDIT

FRANCISCVS BVECHELER

BONNAE

APVD FRIDERICVM COHEN

A · MDCCXCI

οὐδὲ θεινίων ο πρέσβυς ἔωι σπιτέτρῳ τίνιβι  
βότρυν απ' οινάνθης ήμερον, ἀλλὰ βάτον  
καὶ πνιγθέσσαν ἄχερδον ἀποστίφουμαν οδιτῶν  
χείλεα καὶ δίψει καρφαλέων φάριγξ

ΑΡ. VII 536

11-

400 S

H.C.

1971

Herondae mimiambos, quos ex papyro Aegyptiaca F. G. Kenyon singulari cum fide ac peritia primus edidit, postquam doctis non displicuisse vidi quae statim post accepta carmina scripseram (musei Rhenani XLVI p. 632), ut pro mea parte consulerem philologis caveremque, latine versos repetere destinavi, profuturam sperans legentibus nudam interpretationem, nam plene eos commentari nec tempus sinebat et a scriptura mea alienum videtur. Graeca si in hae quam in Kenyonis editione emendationa leguntur, ipsius illius id factum est merito, qui coeptis meis favens illico hue misit exemplum papyri photographum, ex quo materiae quantum volui excerpere potui a pag. 9, in primis quas prelo iam mandaveram paginis supplevi maxime necessaria. praeter Kenyonem autem opem mihi tulere vel epistulis scriptis vel missis quos publicarant libellis amici et benevolentis tot atque etiam tanti, ut exigui libelli fronti praeponendo nomina paene erubescant: Blass Bluemner Daniels-son Diels Gericke Guenther Hense Herwerden Kailbel Leo Stahl Weil Wilamowitz, quorum non nulli eadem mecum dixerunt et ubi inventis opus erat invenerunt tempore eodem sive ad horas etiam praegressi, quin etiam hoc aliquotiens acci-

dit ut conjecturis amicorum ego restiterim defensitans quae in codice esse putabam, eadem tamen in hoc exemplari legantur probatae quia in codice sunt ipsae. auctor quis cuique verbo fuerit primus, neque ego possem dicere si vellem, et qui dicere velle cooperunt, ignoramus quod ex terrarum ac lectionis diversitate aut titubante memoria non expertes fuerunt errorum, credant vel licet vel oportet, quibus in hoc aliquid libello placebit, si quid placebit, multorum id opera effectum esse communi, ac studia maiorum natu minores aemulati indices quos subieci prope totos confecere seminarii nostri sodales, nominum propriorum et proverbiorum Paulus Rabbow, vocabulorum ac dialecti Hermannus Schoene.

scribeam Bonnac kal. Febr.

## I

## ΠΡΟΚΥΚΛΙΣ Η ΜΑΣΤΡΟΠΟΣ

Θ[ρέισσ]α, ἀράσσει τὴν θύρην τις· οὐκ ὅψει,  
εἴ τις] παρ' ἡμέων ἐξ ἀτροικίης ἥκει; —

Τ[ίς τὴν] θύρην; — Ἐτῶ δέ. — Τίς σύ; δειμαίνεις  
ἀσσον προσελθεῖν; — Ἡν ἰδού, πάρειμ' ἀσσον. —